

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

ESCRITÓRIO DE RELAÇÕES INTERNACIONAÍS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E ENGENHARIA DE
MATERIAIS PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO
SOCIOECONÔMICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA

RECONHECIDOS PELA CAPES

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC Avenida Universitária, 1105 – Bairro Universitário Caixa Postal 3167 88806-000 – CRICIÚMA – SC

EDITAL nº 292/2018 - PROACAD

A **Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD),** por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação, torna público, nos termos do item 4.1 do Edital n. 260/2018, torna publica a homologação das inscrições no processo de seleção e de admissão de Estrangeiros aos Programas de Ciência e Engenharia de Materiais, Ciências da Saúde, Desenvolvimento Socioeconômico, Direito, Educação e Saúde Coletiva (*Stricto Sensu*), em nível de Mestrado e Doutorado.

1. DOS CANDIDATOS APROVADOS

1. Atendendo ao disposto no item 4.1 do Edital n. 260/2018, o Escritório de Relações Internacionais por meio da Pró-Reitora Acadêmica torna público que <u>não houve inscrições homologadas</u>.

Criciúma, SC, 03 de dezembro de 2018.

Profa. Dra. INDIANARA REYNAUD TORETI

Pró-Reitora Acadêmica

Prof. Dr. OSCAR RUBEM KLEGUES MONTEDO

Diretoria de Pós- Graduação e Pesquisa

Profa. Dr. FELIPE DA PIZZOL

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde (PPGCS)

Prof. Dr. ALEXANDRE GONÇALVES DAL-BÓ

Coordenador do Mestrado em Ciência e Engenharia de Materiais (PPGCEM)

Prof. Dr. CARLOS RENATO CAROLA

Coordenador do no Programa de Pós-Graduação em Educação (PPGE)

Prof. Dr. ALEXANDRE GONÇALVES DAL-BÓ

Coordenador do Mestrado em Ciência e Engenharia de Materiais (PPGCEM)

Profa. Dra. CRISTIANE DAMIANI TOMASI

Coordenadora do Mestrado em Saúde Coletiva (PPGSCol)

Profa. Dra. MELISSA WATANABE

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Socioeconômico (PPGDS)

Prof. Dr. ANTONIO CARLOS WOLKMER

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito (PPGD)